
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

МУЧАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

ЙЫШĂНУ

     2020 ç. авăн уйăхĕн  25-мĕшĕ № 6
Анат Мучар ялě

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МОЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2020 г. № 6
деревня  Нижние Мочары

О   досрочном  сложении  полномочий
главы Мочарского сельского поселения
Ядринского  района  Чувашской
Республики  в  связи  с  отставкой  по
собственному желанию  

 В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 39 п. 8 Устава Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской  Республики,  рассмотрев  заявление  главы  Мочарского  сельского
поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики  Спиридоновой  Лидии
Андреевны  от   24.09.2020 года  о  досрочном  сложении  полномочий  главы
Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики,
Собрание депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики р е ш и л о:

1.  Досрочно прекратить полномочия главы Мочарского сельского поселения
Ядринского  района  Чувашской  Республики  Спиридоновой  Лидии  Андреевны  25
сентября  2020  года  в  связи  отставкой  по  собственному  желанию.  (Основание:
заявление от 24.09.2020г.)

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                                                     
Мочарского сельского поселения                                                                          
Ядринского района Чувашской Республики                                           А.В. Парамонова


